ニュースリリース

 2018 年 07 月 26 日

報道関係者各位 いきなり！ステーキニトリ富士吉田店

オープニングイベントのご案内

いきなり！ステーキ３００号店達成記念
オープニングセレモニー開催

             ◆8月 9日（木）10:30～

株式会社ペッパーフードサービス（本社／東京都墨田区・代表取締役社長CEO／一瀬邦夫）で

は、８月９日（木）いきなりステーキ300号店となる、ニトリ富士吉田店を開店します。

9日の開店には、オープニングセレモニーとして、創業社長の一瀬邦夫、サッポロビール イメ

ージガール蜂谷晏海様をゲストとし、テープカット＆くす玉割りセレモニーを開催させて頂きま

す。

また、8月6日（月）からの3日間限定で、３００号店達成記念キャンペーンをスタートしま

す。

■300号店達成記念キャンペーン（8/6(月)～8/8(水)）
期間中、全国のいきなりステーキで、ワイルドステーキをご注文頂くと、ランチもディナーも

記念価格で提供します。

ワイルドステーキ３００ｇ⇒通常1,390円(税抜)のところ、1,000円(税抜き)

※200ｇ、450ｇは対象外です。

つきましてはご多忙の折とは存じますが、ご取材頂きます様お願い申し上げます。

なお、大変お手数ではございますが、ご出席の際は別紙申込書、またはメールかファック

スにて、8 月 6 日（月）までにお申し込みくださいますようお願いいたします。

ニュースリリース

≪いきなり！ステーキは≫
ステーキを熟知した創業社長一瀬邦夫が開発した業態で、お値打ち価格の本格ステーキを、お客様のご

注文のサイズに合わせて目の前でカットし、立食でお召し上がりいただく斬新なスタイルで、2013 年

12 月に 1 号店を銀座 4 丁目に出店し、大勢のお客様から支持していただけたことで、出店を加速し、

2018年 8 月 9 日ニトリ富士吉田店で合計 300 店舗となり、出店を続けています。

また、海外出店として、ニューヨークには現在 8 店舗、今年中には 11 店舗出店に向け、計画を進めて

います。

≪肉マイレージカード≫
お好きな種類のお肉をお好きなだけお召し上がり頂ける「いきなり！ステーキ」独自のポイントシス

テムとして、肉マイレージカードが2014年7月にスタートしました。

来店ポイントや金額ポイントでなく、食べた肉量（g）がそのままポイントになる仕組みです。

累積3㎏でゴールド、20㎏でプラチナにランクアップします。ランクアップ時に、ランクアップクーポ

ン（ゴールド1,000円、プラチナ3,000円）が付与される他、ゴールドカードは毎回、黒ウーロン茶等

のソフトドリンク、プラチナカードは毎回、全ドリンクが1杯無料サービスされます。また、メルマガ

会員に登録されると、誕生月に300ｇのステーキの無料プレゼント等、お得な内容となっています。

2015年7月からは、ランキング機能付きの肉マイレージ対応アプリを登場させました。これにより、肉

マイレージ会員様同士での競い合いや、連帯感が深まっています。

2015年10月から、チャージ機能を追加し、キャッシュレス化を進めています。

2016年3月には100㎏以上のダイヤモンドカード、7月には70歳以上を対象にしたシニアカードを登場

させています。

2018年6月末時点での肉マイレージカード発行状況

総数 6,881,826 枚、ゴールド 312,501 枚、プラチナ 21,081 枚、ダイヤモンド 425 枚、シニアカード

40,405 枚です。

≪いきなり！ステーキニトリ富士吉田店オープニングセレモニー概要≫

【日時】   2018 年 8 月 9 日(木)

【場所】   〒403-0004  山梨県富士吉田市下吉田 6丁目 6-25

【概要】   10 時 00 分 受付開始

       10 時 15 分 店内にて関係者朝礼

                  店前にて記念写真撮影

       10 時 30 分 店前にてテープカットセレモニー

             （創業者 一瀬邦夫、サッポロビール ㈱取締役執行役員 三浦良祐

サッポロビールイメージガール 蜂谷晏海）

       11 時 00 分 創業者一瀬邦夫による開店コール・開店

             （早まる場合が御座います。）

※個別取材に関しましては、オープン前々日までにご相談させて頂きたく存じます。

【 名 前 】  蜂谷 晏海（はちや あみ）

【生 年 月 日】 １９９２年４月１6 日

【出 身 地】   三重県

【一言コメント】

2018年サッポロビールイメージガールの蜂谷晏海です。

サッポロビールの「魅力」と「うまさ」をひとりでも多

くの皆様へ届けていき、たくさんの方と一緒に「乾杯を

もっとおいしく。」していきます！

どうぞよろしくお願いいたします！

ニュースリリース

８月８日（水）までに

以下をご記入のうえ、FAX にてご返信いただきますようお願いいたします。

※メールでのお申し込みは、mikobayashi@pepper-fs.co.jp まで下記項目をご連絡

ください。

                                       ご参加（はい/いいえ）

貴社名：

ご担当媒体名：

ご芳名・ご出席人数：             様（   名様）

TEL：

E-mail：         ＠

  □撮影あり（スチール／ムービー）      □撮影なし

↓ご要望や質問等あればご記入ください

＜本件に関するお問い合わせ先＞

㈱ペッパーフードサービス 広報担当 小林未佳

TEL:03-6859-9203     FAX:03-3625-9250

MAIL:mikobayashi@pepper-fs.co.jp

いきなり！300号店はニトリ富士吉田店

オープニングイベント取材申し込み